АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016 №966

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 07.05.2015 № 337

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 07.05.2015 № 337 (в редакции от 30.10.2015 № 760, от 15.01.2016 № 24,

от 12.05.2016 № 359) «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам
адресации» согласно приложению.

2. Пункты 7, 9, 10, 11 приложения, утвержденного настоящим  постановлением,

вступают в силу с 01.01.2017.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

consultantplus://offline/ref=7441202BC1F79AA63726EA50F321E573BB42AB9C6BD42361C3AA5AD0951F04C44F98A66869481C199ECC8FVAw5G
consultantplus://offline/ref=7441202BC1F79AA63726EA50F321E573BB42AB9C6BD12D64C3AA5AD0951F04C44F98A66869481C199ECC8FVAw5G
consultantplus://offline/ref=7441202BC1F79AA63726EA50F321E573BB42AB9C6BDE2263C4AA5AD0951F04C44F98A66869481C199ECC8FVAw5G

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
городского округа Стрежевой

от 23.12.2016 № 966

Изменения

в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 07.05.2015 № 337

(в редакции от 30.10.2015 № 760, от 15.01.2016 № 24, от 12.05.2016 № 359)

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации»

1. Пункт 4 постановления изложить в редакции: «Контроль за исполнением
настоящего постановления возложить на заместителя Мэра городского округа по
экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации городского
округа Стрежевой Дениченко В.В.».

2. В пункте 6 Административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации»
утвержденного указанным постановлением, (далее – Административный регламент) слова
«, в государственной информационной системе «Портал государственных и
муниципальных услуг Томской области» (далее – Портал государственных и
муниципальных услуг Томской области)» исключить.

3. Подпункт 7 пункта 8 Административного регламента исключить.
4. В пункте 19 Административного регламента слова «, Портала государственных

и муниципальных услуг Томской  области» исключить.
5. Пункт 24 Административного регламента изложить в редакции:
 «24. В целях получения информации и документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги, осуществляется межведомственное
взаимодействие с Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и
картографии, Федеральной налоговой службой».

6. Абзац второй пункта 27 Административного регламента изложить в редакции
«- в форме электронного документа с использованием информационно-

телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе единого портала, портала
федеральной информационной адресной системы, не позднее одного рабочего дня со дня
истечения срока принятия решения о предоставлении муниципальной услуги;».

7. Абзац третий пункта 28 Административного регламента изложить в редакции:
«- Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации
недвижимости» (Официальный интернет-портал правовой информации
http://www.pravo.gov.ru, 14.07.2015, «Российская газета», N 156, 17.07.2015, «Собрание
законодательства РФ», 20.07.2015, N 29 (часть I), ст. 4344)».

8. В абзаце первом пункта 29 Административного регламента слова «Портале
государственных и муниципальных услуг Томской  области,» исключить

9. В абзаце втором пункта 29 Административного регламента  слова «Едином
государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить
словами «Едином государственном реестре недвижимости».

10. В абзаце четвертом пункта 30 Административного регламента слова «Едином
государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить
словами «Едином государственном реестре недвижимости».

11. В пункте 36 Административного регламента  слова «Едином государственном
реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином
государственном реестре недвижимости».

12. В пункте 41 Административного регламента слова «, Портал государственных
и муниципальных услуг Томской области» исключить.

13. В пункте 55 Административного регламента слова «, Портала государственных
и муниципальных услуг Томской области» исключить.

consultantplus://offline/ref=7441202BC1F79AA63726EA50F321E573BB42AB9C6BD42361C3AA5AD0951F04C44F98A66869481C199ECC8FVAw5G
consultantplus://offline/ref=7441202BC1F79AA63726EA50F321E573BB42AB9C6BD12D64C3AA5AD0951F04C44F98A66869481C199ECC8FVAw5G
consultantplus://offline/ref=7441202BC1F79AA63726EA50F321E573BB42AB9C6BDE2263C4AA5AD0951F04C44F98A66869481C199ECC8FVAw5G
consultantplus://offline/ref=6C2DF97486CE4FD59EAA60D0CBE107DF3BB6A6FAFC6513AC5B2C60F0D2y3fDJ

14. В пункте 57 Административного регламента слова «, Портала государственных
и муниципальных услуг Томской области» исключить.

15. В абзаце первом пункта 58 Административного регламента слова «, Портала
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.

16. В абзаце пятом пункта 58 Административного регламента слова «, Портала

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
17. В пункте 85 слово «регистрации» заменить на слово «поступления».
18. Пункт 89 Административного регламента изложить в редакции:
 «89. Для предоставления муниципальной услуги специалист Отдела,

ответственный за предоставление муниципальной услуги, в срок не позднее трех рабочих
дней со дня получения заявления, направляет межведомственные запросы в органы и
(или) организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, в рамках
межведомственного информационного взаимодействия, указанные в пункте 24
Административного регламента.».

19. В пункте 99 слово «регистрации» заменить на слово «поступления».
20. В абзаце 6 пункта 102 Административного регламента слова «на Портале

государственных и муниципальных услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru),»
исключить.

21. В абзаце втором пункта 103 Административного регламента слова «на Портале
государственных и муниципальных услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru),»
исключить.